
HTV/kontaktpersoner i Forsvaret: 

DIF Navn E-post 

Forsvarsstaben Magne Hovland mh@kol.no 

FPVS                                     Thor Strand thstrand@mil.no 

Stillinger i utlandet (PE) Thor Strand thstrand@mil.no 

Hæren                             Tobias Misund KOL HTV HÆREN (postboks) på 
fis/b eller tmisund@mil.no 

Sjøforsvaret Grete Varpe Nørgaard 
Frømyr 

KOL HTV SJØFORSVARET 
(postboks) på fis/b eller                  
grete.grete@gmail.com 

Luftforsvaret Anette Malmo KOL HTV LUFTFORSVARET 
(postboks) på fis/b eller 
anette.malmo@gmail.com 

Heimevernet Per Gunnar 
Grosberghaugen 

pgrosberghau@mil.no 

FOH Espen Nicolaisen espen_nicolaisen@hotmail.com 

E HTV E  

FLO Nina J. Offenberg noffenberg@mil.no 

Cyberforsvaret                     Terje Finnanger tfinnanger@hotmail.com 

Forsvarets sanitet Jens G. Julsrud jjulsrud@mil.no 

Forsvarets høgskole             Bård Ravn bravn@fhs.mil.no 

Forsvarets fellestjenester       Ole Guttorm Angell oangellmil@gmail.com 

Forsvarets spesialstyrker HTV FS  

Gruppe 1 (inn- og utland)   KOL sekretariat kol@kol.no 

 
HTV i de øvrige etatene: 

●​ FFI – Tone Solberg: tone-e-v.solberg@ffi.no 
●​ FB – Morten Skaarer: morten.skaarer@forsvarsbygg.no 
●​ FD – Gjermund Smiseth: gjermund.smiseth@fd.dep.no 
●​ FMA – Atle Ravndal: aravndal@mil.no 
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